平成24年10月25日

各　　位

上場会社名

代表者名

　(コード番号　4224　）

問合せ先責任者

　(ＴＥＬ　　029 - 832 - 8805）

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成25年 3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年　4月　1日～平成24年　9月30日）

修正の理由
　国内建設需要の緩やかな回復などにより、当社グループの売上高は前回発表予想を上回る見込みです。損益
面につきましても、全社的なコストダウンや経費削減を推し進めた結果、営業利益、経常利益、四半期純利益とも
前回発表予想を上回る見込みです。
　なお、平成25年3月期通期連結業績予想については、引き続き先行き不透明な事業環境であることを踏まえ、
現時点で変更はありません。今後、必要となった場合には、速やかに開示いたします。

 (注)上記の業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実現を約束
するものではありません。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　　上

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年 3月期第2四半期）

8,555 231 180 93 1.95

増減率　（％） 2.7 240.0 250.0 280.0

増減額（Ｂ－Ａ） 240 240 250 140

今回修正予想（Ｂ） 9,040 340 350 190 3.94

一株当たり
四半期純利益

百万円 円　銭

50 1.04前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円

8,800 100 100

業績予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

代表取締役社長 門脇 進

　経理部長　  　 江口　幸治

ロ ン シ ー ル 工 業 株 式 会 社

t-ikeda
FASF会員マーク